
CENÍK NÁJEMNÉHO A SLUŽEB NEBYTOVÝCH PROSTOR  
V KULTURNÍCH DOMECH A VE SLEZSKOOSTRAVSKÉ RADNICI 

 
schválený Radou městského obvodu Slezská Ostrava  

dne 11. 2. 2010 pod číslem usnesení 4465/74 s účinností od 1. 3. 2010  
a doplněn usnesením č. 5192/84 ze dne 1. 7. 2010 

 
 

Kulturní dům Vrbická 133/151, k. ú. Heřmanice 
Kulturní dům Na Druhém 4/358, k. ú. Muglinov 
 

Malá klubovna bez kuchyně: 

(kapacita 15 osob) 

 

1 hodina kurzy, schůze                  150,- Kč 

 

Klubovna včetně kuchyně: 

(kapacita 30 osob) 

 

1 hodina kurzy, schůze, oslavy apod.                200,- Kč 

 

Sál včetně kuchyně: 

(kapacita 120 osob) 

 

1 hodina schůze, přednášky, kulturní akce          300,- Kč 

  předváděcí akce s prodejem                 450,- Kč 

 

plesy, zábavy, večírky     3 500,- Kč 

(v délce trvání do 8 hodin) 

za každou další započatou hodinu            250,- Kč 

 

rodinné oslavy, svatby     3 000,- Kč 

(v délce trvání do 8 hodin) 

za každou další započatou hodinu             250,- Kč 

 

 

Slezskoostravská radnice a galerie, Těšínská 35, Slezská Ostrava 
 
Místnost obřadní síně (rozměry 17 x 7,4 = 126 m

2
)  

včetně salónku u obřadní síně (rozměry 3,2 x 5 = 16 m
2
)             420,- Kč/hod 

(kapacita 100 až 120 osob) 

 

Služby – příprava sálu              400,- Kč/akce 

 

Místnost slezskoostravské galerie                                                            360,- Kč/hod 

 

Koncerty v délce trvání max. 4 hodin – nájem 1 500,- Kč, každá další započatá hodina  

420,- Kč.  

 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

 


